
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2527

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829887 120882
9

Білоград Олег Володимирович 10070031 MB 19.09.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0082770 Міжнародна 
економіка

121,000

2 13000753 120882
9

Гаврилюк Артем Юрійович 087284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076644 Міжнародна 
економіка

130,800

3 12950609 120882
9

Глодна Єлизавета Василівна 087271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062490 Міжнародна 
економіка

143,700

4 13020239 120882
9

Кондратюк Вероніка Михайлівна 111120 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075522 Міжнародна 
економіка

143,300

1



5 12945992 120882
9

Кумецький Андрій Вікторович 086911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032075 Міжнародна 
економіка

132,400

6 12951771 120882
9

Мінаєва Анастасія Юріївна 029096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013102 Міжнародна 
економіка

124,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12864215 120816
8

Волошин Вікторія Сергіївна 087340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069853 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

132,400

2 12903539 120816
8

Зубалій Катерина Андріївна 087301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009888 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

158,600

3



3 12970508 120816
8

Івченко Євгенія Олександрівна 002917 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023459 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

121,700

4 13061111 120816
8

Іотова Марія Олегівна 076597 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085876 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

145,400

5 13058639 120816
8

Лузя Олександра Олександрівна 087070 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032692 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

134,100

6 13008201 120816
8

Лютик Анна Леонідівна 073908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036444 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

135,200

7 12930225 120816
8

Мазій Олександр Миколайович 13939259 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

123,200

8 12836003 120816
8

Озерчук Ганна Ігорівна 46008510 KB 31.01.2014 
Диплом магістра

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

132,800

9 13019866 120816
8

Пульман Катерина Володимирівна 073736 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0092998 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

145,600

10 12955048 120816
8

Репетій Олена Сергіївна 051430 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066493 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

155,800

11 12886580 120816
8

Стружко Владислава Володимирівна 136455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032035 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

160,800

4

12 12987360 120816
8

Ступак Анна Сергіївна 087062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051425 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

144,800



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12799967 120817
7

Голоднюк Оксана Олегівна 005727 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070011 Міжнародний 
менеджмент

143,000

2 12956535 120817
7

Дудка Валерія Ігорівна 142859 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041436 Міжнародний 
менеджмент

183,400

3 12946927 120817
7

Кулик Вікторія Миколаївна 236195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017556 Міжнародний 
менеджмент

125,500

4 12957794 120817
7

Мазуренко Анна Андріївна 074889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070265 Міжнародний 
менеджмент

158,600

5



5 13018132 120817
7

Ольшанський Леонід Леонідович 079911 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100304 Міжнародний 
менеджмент

152,500

6 12891797 120817
7

Семенець Анастасія Юріївна 087027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021073 Міжнародний 
менеджмент

150,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13050012 120814
9

Беседа Віталіна Олександрівна 087163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072093 Глобальний 
маркетинг

147,800

2 12950987 120814
9

Глядько Марина Валеріївна 087183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023427 Глобальний 
маркетинг

144,400

3 12920335 120814
9

Дембіцька Аліна Романівна 087341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018078 Глобальний 
маркетинг

153,600

4 13038779 120814
9

Домме Ангеліна Олексіївна 085307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075298 Глобальний 
маркетинг

152,200

7



5 12957713 120814
9

Єрохіна Анна Анатоліївна 087178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014959 Глобальний 
маркетинг

156,200

6 12873740 120814
9

Зінова Єлизавета Дмитрівна 087285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039899 Глобальний 
маркетинг

144,400

7 12929585 120814
9

Онищук Олександра Андріївна 073882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054232 Глобальний 
маркетинг

135,200

8 13013631 120814
9

Остапенко Вікторія Сергіївна 085273 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032662 Глобальний 
маркетинг

136,500

9 12846266 120814
9

Яровенко Тетяна Валеріївна 086777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022811 Глобальний 
маркетинг

145,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12928224 121688
7

Білоусенко Таїсія Ігорівна 087231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053420 Цивільне право і 
процес

142,700

2 12848604 121688
7

Война Марія Володимирівна 076216 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011035 Цивільне право і 
процес

142,500

3 12944579 121688
7

Гетьман Альона Сергіївна 004244 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011168 Цивільне право і 
процес

135,100

4 12907031 121688
7

Дубась Дарина Олегівна 112300 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072247 Цивільне право і 
процес

139,200

9



5 12959672 121688
7

Єфімова Ангеліна Олександрівна 004256 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027419 Цивільне право і 
процес

150,900

6 13025670 121688
7

Загородня Алла Вікторівна 087218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021342 Цивільне право і 
процес

119,200

7 13000378 121688
7

Карпенко Антон Аркадійович 004237 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090743 Цивільне право і 
процес

120,600

8 12816953 121688
7

Коваленко Катерина Сергіївна 004249 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048836 Цивільне право і 
процес

114,900

9 12886663 121688
7

Кубарська Юлія Сергіївна 087207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004684 Цивільне право і 
процес

136,200

10 12909713 121688
7

Лисяк Катерина Олександрівна 086968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004812 Цивільне право і 
процес

151,200

11 12886484 121688
7

Медведєва Дар`я Олександрівна 086965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037264 Цивільне право і 
процес

139,700

12 13001714 121688
7

Омельчук Наталія Олегівна 086979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057610 Цивільне право і 
процес

154,400

13 12946242 121688
7

Орищенко Вікторія Володимирівна 086955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047997 Цивільне право і 
процес

129,200

14 12836414 121688
7

Сохань Анастасія Ігорівна 086967 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090948 Цивільне право і 
процес

124,000

15 13056432 121688
7

Твердохліб Павло Ігорович 086809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093128 Цивільне право і 
процес

134,400

16 12946223 121688
7

Тищенко Дмитро Володимирович 086801 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047922 Цивільне право і 
процес

119,400

17 12886493 121688
7

Тупальська Катерина Романівна 086811 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011451 Цивільне право і 
процес

138,700

18 12997576 121688
7

Федотенко Софія В`ячеславівна 086800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014186 Цивільне право і 
процес

132,600

19 13018539 121688
7

Фролова Анна Олександрівна 086807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022619 Цивільне право і 
процес

125,600

20 12876638 121688
7

Хильченко Сергій Іванович 153129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069828 Цивільне право і 
процес

158,200

21 12994203 121688
7

Ховайло Єлизавета Сергіївна 086806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021814 Цивільне право і 
процес

152,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12794415 121688
8

Блонарович Руслан Магомед-
Саідович

087204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086990 Комерційне 
право

126,000

2 13037302 121688
8

Бондаренко Микола Миколайович 129118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067466 Комерційне 
право

136,500

3 12857866 121688
8

Іваницька Євгенія Сергіївна 087203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075382 Комерційне 
право

123,000

4 13019824 121688
8

Коляда Семен Вікторович 155154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028129 Комерційне 
право

128,000

11



5 12959798 121688
8

Крисіна Вікторія Олексіївна 087205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041938 Комерційне 
право

126,800

6 12901076 121688
8

Кузьменко Леся Олегівна 086956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012877 Комерційне 
право

151,600

7 12977196 121688
8

Кулик Соф`я Ігорівна 086944 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036050 Комерційне 
право

149,800

8 12729830 121688
8

Новіков Владислав Володимирович 004221 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016934 Комерційне 
право

140,600

9 12891530 121688
8

Оганесян Катерина Акопівна 090469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026060 Комерційне 
право

123,600

10 12873346 121688
8

Пилипчук Віолета Владиславівна 086949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041880 Комерційне 
право

115,400

11 13016559 121688
8

Стефанів Сніжана Ярославівна 004226 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086173 Комерційне 
право

139,000

12 12877332 121688
8

Таровська Аліна Анатоліївна 086943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019440 Комерційне 
право

140,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13038989 121688
5

Гонтарук Інна Миколаївна 087236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076863 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

154,600

2 12851314 121688
5

Жукотанська Ольга Сергіївна 048210 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061727 Правове 
забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

119,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12821131 121688
6

Євтушенко Юлія Іванівна 087186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016079 Фінансове право 141,400

2 12768304 121688
6

Маціпура Дар`я Вячеславівна 086958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028300 Фінансове право 140,100

3 12795101 121688
6

Стремецька Анастасія Олександрівна 086945 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004282 Фінансове право 169,200

4 12928297 121688
6

Таращук Анастасія Миколаївна 086940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008702 Фінансове право 135,300

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12737724 121688
3

Герасимчук Роман Вікторович 012640 B23 14.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029186 Міжнародний 
бізнес

167,000

2 13044791 121688
3

Дзізінський Микола Віталійович 004372 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093612 Міжнародний 
бізнес

137,200

3 12939001 121688
3

Єрохіна Дарія Геннадіївна 098444 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030099 Міжнародний 
бізнес

140,500

4 12813173 121688
3

Женжера Марія Ігорівна 087336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004169 Міжнародний 
бізнес

116,200

15



5 12953023 121688
3

Ігнатенко Алла Валентинівна 087157 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037694 Міжнародний 
бізнес

127,300

6 12987626 121688
3

Ляхов Ілля Віталійович 142931 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096960 Міжнародний 
бізнес

133,300

7 12936318 121688
3

Обруч Юлія Олександрівна 086919 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074769 Міжнародний 
бізнес

119,000

8 12854530 121688
3

Понова Надія Юріївна 004351 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002473 Міжнародний 
бізнес

141,600

9 12956897 121688
3

Руденко Анна Олександрівна 109667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070339 Міжнародний 
бізнес

145,600

10 12982837 121688
3

Сосюра Аліна Віталіївна 088084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061241 Міжнародний 
бізнес

127,100

11 12940349 121688
3

Ткаченко Іван Сергійович 086791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036369 Міжнародний 
бізнес

129,400

12 12953863 121688
3

Фадєєва Анастасія Сергіївна 004365 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095334 Міжнародний 
бізнес

124,600

13 12881780 121688
3

Яцентюк Ярослава Едуардівна 086794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025017 Міжнародний 
бізнес

125,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12991396 121688
0

Марченко Олександр Васильович 181019 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098086 Світова торгівля 151,100

2 12928583 121688
0

Тимощенко Анна Андріївна 086778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065077 Світова торгівля 124,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2527

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12929359 121688
4

Бондаренко Віта Миколаївна 087009 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057023 Міжнародне 
право

131,900

2 12913950 121688
4

Бондаренко Віталіна Олегівна 087003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040336 Міжнародне 
право

148,300

3 12871840 121688
4

Власова Вікторія Олександрівна 087222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040440 Міжнародне 
право

135,600

4 12864977 121688
4

Возненко Олена Сергіївна 087248 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002996 Міжнародне 
право

148,400

18



5 12816706 121688
4

Дніпровська Олександра Дмитрівна 155373 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075456 Міжнародне 
право

124,000

6 12874710 121688
4

Довгаль Юлія Валентинівна 087190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026878 Міжнародне 
право

127,900

7 12928679 121688
4

Кокотюха Марина Олександрівна 087197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076275 Міжнародне 
право

126,000

8 12912685 121688
4

Кондратьєва Олена Ігорівна 11556133 MB 02.06.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079585 Міжнародне 
право

136,700

9 12928833 121688
4

Котвицька Карина Олегівна 087001 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014274 Міжнародне 
право

136,500

10 12932218 121688
4

Литвинчук Святослав Сергійович 37438177 KB 15.07.2009 
Диплом бакалавра

Міжнародне 
право

124,800

11 12873905 121688
4

Малій Марія Павлівна 086938 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026690 Міжнародне 
право

121,200

12 12916434 121688
4

Мельничук Анна Юріївна 086741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077365 Міжнародне 
право

144,000

13 12948156 121688
4

Нікітенко Вікторія Олександрівна 086996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020979 Міжнародне 
право

128,800

14 12988594 121688
4

Остапчук Захар Тарасович 127056 C17 31.12.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0098244 Міжнародне 
право

127,000

15 13055477 121688
4

Паєвська Людмила Іванівна 113741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086218 Міжнародне 
право

139,100

16 12713187 121688
4

Редько Дарина Володимирівна 086743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081059 Міжнародне 
право

131,300

17 13002471 121688
4

Стовпник Вікторія Русланівна 086742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072147 Міжнародне 
право

131,800

18 12960661 121688
4

Стужук Аліна Віталіївна 086736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077355 Міжнародне 
право

151,300

19 12967626 121688
4

Чухальонок Вячеслав Вікторович 037595 ЛБ 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Міжнародне 
право

135,200

20 12822315 121688
4

Шульга Анастасія Олександрівна 086822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084626 Міжнародне 
право

142,700

21 12756714 121688
4

Шурхно Анастасія Сергіївна 086816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008266 Міжнародне 
право

127,400

19


